EGOJIN
TABLE

%.lal?ﬂ-l 7-|J|1EI INSTRUCTION BOOK

7in1 H|O|Z]| AFZ ALR AT A

&EGOJIN

FITNESS EQUIPMENT



NEASH,

AE SHS 2RlsMIR!
ADIEEQOR YAZO| QRIEE AHSIAIH
Y2 T 9 25 WY S O e

52 42| 7in1 H|0[A|
TEM - 1110(L) * 720(W) * 1750(H)
A2t - 660(L) * 720(W) * 2230(H)

8tA 37| (mm) 1230(L) * 720(W) * 1550(H)
AEZ2HKG) N.W :33.5KG / G.W : 35.5KG
A H|O] 2| (2127 +5)+8}0| E (22| Q)
! Steel, ABS, Q12712

2| & HS 120kg

CH4 glone Ye B

Lt Che7t HiSel §2{0l= 250 71710] 712] =S gLt

S0l Yol 227HS01712] =5 SHYAI2.

® 5 2577 A8 Al 30° OI3t2 ZARIS 25I0] AFBTHYAIR.
® 257|700l 28 & Ue gt RS TlotyAl2

Mz = 3 _ o _ ) _
JA|1H FH| A o 92| M RHZ W2AB 5 S FADIHIZULL @ 82| 20| 02| WREE S8 2250t 22 Al BRI
2010] O} 448 S LEL|H0| 0f212 2 YL 2t 224 M0 L2 BELHHE S RES Ls) S0 BaBLCH
O isxmo= o ses 2o AmU 53] 2 2 oflojo|Lt HetE 22 EAISHAP] BlRILICH i i
P [EAFERE SslitE== = AR 47) 2 sfefo] B st 20| 4ES SAI5HAI7] SLICH © £1 T2|51H 20| FHsELICh
S2e 22 37 UsjR02 oS B AT
= 20]7] SIaAS HE0] 2 ATHHS OIB3HAI7] BiRILICH
=0 Sl
ok Zo|Ab
A 27|2| SIUAS R AFBAITH S Yot At Aol &S A 253 S, 7E, HY S35 H2Y 52| 0|4 SHE LS e
ED o2 oaU S A 258 45D AR T HEE SHAP| LI
o = ALZS AL JIHE 7|70|02 ALHOMOF AF25HIAIL. o 2= A0l =S MRt ot 2I01H L= 2sS gt
AIQIOfA AR A| AFEO| Z2 2{5} 2! DA0| Q0{L & QLI E&7|70IM GOotA 8 7110l RES|= ALt 2rde 4 QST
ol Algo2 Olet T2 AHT Alofl= 24 MBIA7} EIRILIC _ ] -
- - ® J|T0| SRRV YA T SA| H| 2O H(Of A HRILICH
o 2 A4ZC 101802 SA[0f 02{YO| AFRSHR| OHAIAIS R
JEEIEEEs S B tre o 25 20/ 0fR0P} B35 RS B
& 2015 Of210[7+ 25101 257170l 7120l M= AR} ChrBiLIC
o 2577 7Y SA| 20| YL E7I22 20| gl=Al elgiLth == reE
28 3717 T2 502 LRI 20} 217 32014 801170 2712 20| o Y| 223252 512 OHIAIR
ot A7t AdE > ST T 2EZ0| HOH EE2 2P| 22/8 2ES 517 DAL
o C s, Mzlat 2ko © C - AA 3 408 20| SEstHE
® 237|7= B BIL0| Hx|5t1 42 2&7|7= 012107t H2atA|
e B A0 BRgLc) o 20| SHSH ZAM ArgotY Uhe A5 A=t o7 BRELC
- Of, HI S 7|22 Q15 0{210] ZEA DI LSt 4 oDy, &2 20| UE 7|77t 22 WojA nf2|2 S} L HOHS IR, Of210], LT, LRI20] AR A| S ES2t0] A5310| 45E AHEaloF

TGO CHat A

A2, S2], S+oi U GAS] e} 0]2/2| S, A|3210 |
2 439 M8 E= ABESHA 25 F43 Eal(A Y

AL HYK O 71A LB 2(7|2|

o
o
S
o

AP A8|2te] 10| B A, 28, 1919] of4
Q0| ZCH5)0 BafM, A2 212 kAU

SO Qlof List Ealof CfsiA =, AAS 27| L&LT

02

20| A{O] ALYl o5l st £3f0f CiatAts @IS 27| LT




© 772| A2 2

A FolArh

A2 23 Al AR 2322 Q1510 02| HS/RIY0| YUS U HEA FH EFS
FHO|| OIR% BlE B9 S0l SUE WIHA| ZA| 7|Chict

x0)

4 YSHAl7] B
LO0|2 HY3| S2t2A17| BRIE LT

ok

2EZ EZ0| S| nYHA9|
2= 24 B (0)7F AL
el Pl =
2= 24 2 HE Of22 2714 =2
Y L.
Y2 AS AMESIH ER
=5 AH 51 AFZSHAIL
2&0| A= AIH
U5 A=S 52 AFEstMR

2s 23

| g §
oo

Z2le| ALE
3 2lH(D2)S FOIZACHSOH U2 DHI|()S 25
DOl 2242 Y2 2 5 Al 20| A 4ol 9/30] Yo
Al 2 T3] BRI

A3 AL EMA S0iZ=2| &l 2 A5

o

i

A\ 431231 2 a0l ool g A HEN HaEA2
BB occoixh su TPl UL A R,
o gas soravteto|Lt 0| Z3Q Afo[of 717 Q=2 FolsHAlL.

03



04



29I T0[A| YLCf.

1 A Front u-frame 1 47 | H2 | Brake fixer 2
2 | A2 | Arcrubberpad 1 48 | H3 brake 2
3 | A3 Front tube plug 2 49 | H4 | Spring ¢11*45 1
4 | A4 | Hex bolt M8*60 2 50 | Brake system 1
5 | A5 Flat washer ¢8 15 51 J Hand grip tube 2
6 | A6 | Lock nut M8 14 52 | J2 Foam grip ¢26+3.0%x200 2
7 | A7 Rubber washer ¢8 1 53 | I3 Round end cap with ¢28.6+2.0 round tube 4
8 B Rear u-frame 1 54 | K Left connect plate 1
9 | B2 Nylon bush 8 55 L Front adjusting tube 1
10 | B3 Semicircle foot pad with 50round tube 2 56 | L2 Cylinder opening bolt $4*35 1
11 | B4 Loop pin $10*110(for Roman chair) 2 57 | M Foam tube 2
12 | C Back pad frame(up) 1 58 | M2 | foam 4
13 ] C2 Back pad (down) 1 59 | M5 | Round end cap with ¢22*1.5 round tube 4
14 | C3 Spring pin M16 2 60 | N Right connect plate 1
15 | C4 Loop pin $10*62 3 61 O wrench 1
16 | C5 | Safety belt 1 62 | 02 | Cylinder head screw M8x70 1
17 | C6 | Flat washer 8 63 | P baffle 1
18 | C7 Hex boltM6+*15 6 64 | P2 Plum-shape knob 1
19 | C8 Hex boltM6*50 4 65 | P3 Spring Steel Sheets for brake disc 1.5 2
20 | €9 Hex bolt M8%20 6 66 | P4 Hex bolt M8+ 16 3
21 | C10 | Back pad (up) 1 67 | Q Multifunctional wrench 1
22 |C11| Hex bolt M8*55 1 68 | Q2 L-shape wrench 1
23 | C12 | Back pad frame(down) 1
24 | D Adjustable boom 1
25 | D2 Ball head pin M18x1.5%144 1
26 | D3 Square end cap F40 1
27 | D4 Spring $11*120 Wire diameter 1.0 1
28 | D5 | Lock nut M6 2
29 | E Foot plate 1
30 | E2 Hex bolt M8*45 2
31 | F Handle bar 2
32 | F2 Hand grip cover up 2
33 | F3 Hand grip cover down 2
34 | F4 Hand grip cover rear 2
35 | F5 Foam grip $26*3.0*440 2
36 | F6 Hex bolt M8+%50 4
37 | F7 Philips screw ST4.8%20 2
38 | F8 Philips screw ST4.2%15 8
39 | F9 Flat washer ¢22 4
40 |F10 | Hex bolt M20#65 2
41 |F11 | Arc washer 68 2
42 | G Left armrest connection 1
43 | G2 Bushing ¢45 4
44 | G3 | Semicircle end cap 45 1
45 | G4 | Hex bolt M8*20, head ¢12 1
46 | H Right armrest connection 1

05




H
-~

S
Y

o

®©

02 ML nir 02

JR: |m |m JR’

(Stro] 5 maj|ol)




2}
S2{0E(K)2t (N)AO[o] SZHO| Z|Y(C)2 2E(C), AM(A5), 28 YA HE(AG)Z SEOIE Z-ELICL

B0 S 2ef M= HEA| A= S| T 22| 20t YHM e 2 + ASLICL

0 S| 17 2|H(C3) ALS LY
A

[ 7] 20l 2% 32 ZE

Stwo| T2zt 7| 20| 2 ¥x ZE

ZEYH(@Q)E A= G710 7] 20| 2 F2(D)E SOl ZY

ZH Y L ok 2
£ 2 ()2

afr 0

212 = 1 oRMTI(C4) 22 AL L.

D 1 2ol 2% #3)

0 7] 20| 27 H|#(C3) AL OHH
A 2.

B0 ASE 2e| M= HER| A= S| T 24| 2Ot= GHM e 2 + ASLICL

07



)oll 7S HCh

M

b )
&0

™~

M2)E Et2| 1%

(

A

Bl
<l
%0
_ll_

I

2

@t

=
1o
ol
<1
=3
a
<
KO .
RUNEE
N 2
s o
S
w0 N
RU ™ gy
— =
Ko
R
RO O of
% =
ofr w
ol Hu o

.

Zok018)

ol
=

@ 2 ZE 1R

08



© Az 2y IH

ol
un
=
nju
[
=i

ol

0 772 ool 12 252 & 29
)EGHM = US| 2E0 7S LT

o
DOSL0I 5 1Y A (P2)E GAM 20 DY HE(P)S OFK=Z L2 2B (P2)E AaHIE

=2
QE2 AHUCHE 719 F5 WS HEF TPt U Z2fYS SAI0 DY

[

@2zfol2 E=m2H RS C——1— - 7

¥

utd
[14°]
R
rir
oo
>
rE
R3]
Ho
0
J

2O 2ES S A DUORTBAS YR T2 20} DHELIC, o or
@ S20| T (32 LM BOELLE L
© S0/ NES T LR, S0| 1 2l (Y2 S24H 27 IBLIC g 2!
@ 2=z LI

o S20| 1 2|4(C3) AS QLY

YE0 A E 22| = HEA| YHS2 ST T 22| 20t YHM 22| 2 & USLICL

or L2




® 77k 72| Arg U 25

L

X

P2 25 9| 12 258 54 32
WIEA| ZE 27 2ol ST DY
7178 DH5HA 3 258 A7 HrLICE

1 e
@ 912 9I5f YHUES WA 22510
@ 7] 2 YHE AL} 7S At &
G oHHmE 2o DASM 2.

[Sa ey

@ L=0| 22|17 =5 U DM Y= E712] Yo DFYFILICE

72| 2SS StAIL AME RAIZLICE

2| AL Al Q2] SESHAID AR M,
0] = Shet BHotD CHHSH H O] AFESHA| 1,

F okxie ofs yulZEE 2|4 18912](0.5m) O|Ufol Hoh2o] glofof ErLict,

Z4|24(PUSH UP)

Sk 1. AT RO Sl DEE
SHEHIS R
2. 7148 HIY 2O Lnje L7og
LEX|S TEELICL
3. ASZ0[0] B2 F2iN
Jh5g BOpEE Loz
LEX|S LoiELC
=& Tip MuEIEIEEEYoNEIER
|2 Bic)
R LAt A= [ oA

(=ha

7t5(tE 2]

4 HIZ|(DIPS-BENCH)
1. B2 X510 450/

HIE{0IA LT

2. HO| 20| & 7K
5| ZS WU

3. 4T 2R EEXE
A HX] U

Ho

3 21 B} T (PARALLEL BAR DIP)

EEED 1. 2 xissiol Cmeto
=2 njggun,

2. 30| 50| L%
HH5| 22 LR,

3, 4520/ 3j02 BEx|Z
TP 2l9lR| FC,

o
=

camaP iU HE3]/ oA
e

EoepEP 1. Te Do) DA

20|12 &

(220|180 22 HER

|5 B0f gZLCk

3, 250 712 F0M HH5|
D22 0fHE WU

N

D | 1y ssts £ co2 L,
2. 25 4 5|2 HEPIN S20|
Of7E019f Z0F = Tt

2ol B0 42 2o SYYL,
222} A 0| 20] 2VENES
RAloIBiA 28 LiELIT,

w

Sf2|S AILRIA FH2 Fo|A| ¢4

== 1D S Yty
279 B

20t 3{|0{(ROMAN CHAIR)

EETE) 1 252312 2o 2a
AIE0] 222 0fefe2 ShA
8221zt
2922715 ol DALt

Ofe] SBo2 Wask,

9= OO 2lCiel 20!

227 |210] A=2|l0| S| 8 ict
3.CHI 912 2219+ 880| 470|

SIS BLICE
sfzio| gloz s Sof
S2{0FBiLIC,

EamaP SV 2




oF
1o 5 a2
od ~< ic ~
_ = = o ol
> o Gl = oo
ME o Hﬂmo ol m 7T/L_I_!
HI._HWOM %Eﬁll_,_“um_ 1o mlH_l
S O _ Jo T o P
@ =< ge b A =X TR XTI
oftl e = o nul & = .5l Z Sy
= Il ~ X 1 = & o =} Jo oD <) e O
X o oF I AN X 39 ol ny of {D
Ho a[3] Mo R0 %0 ofo A_v, = o0 0 M, QE o| = o8
oo I S N 4 g R
RIS Ywz_ By T
v M o B =< g P X ) ) M o 00
J | The X oy 4N = ~IEEEEER
L | B dljwd©Nag g < AR
7 o <° 50 7N < X ol X0 ol 4p [ =0 ™ m._.w &) o on ol N _
T | oo X poo sy No | < o & o )
-rO W ol = -rO ol Tu O 0o FF = %_W =0 ﬂ._ E'; < NS mf = Njo O
< N < 3 <0 | U RS o % x M WLWWP_%E ol
= o | ® o5 oF m\_m_zyiéwwa_ [ R S i
T - ey —_ = - - O
o > 4 M frshshad | wayd el
O g S NN X o] OJ H
= Y | O M % o7 i) oo w80 &0 o a
jolp — FRIBD < WS <0 %0 O+ <0 W Mo o
—, o . A . )
R = g
o on e
r—e ._O [E]
o % ol
Ho o o = T _ - o o
gl a Ry r =< 9_ o ol
K XD o 2~ L= 80 ro
= T & % H © W‘% ~ < o o
o o= ujo quuﬂmmmu_w o — = N
foe) 2 Kk = o7 o8 ooE DT ol oo <0 =
= iE SS5rsziEad Hod i
o S 0 T g = == R
3 S OF |chofowi 00 by 3 T = ulo in
) ST R | o AT L T S M
= Swl o X =2 ob W, of Ny | 2
| < r J|J W@Hwﬁa% RO = 40 ) N2 s
< g o | & o of S0 ™= ol oo =l N
1o 2 o podzso 8y o ko Bl oy RO | O T
Jo oo | CE T ow o B o S
wjr ~X 10 O ! = 2 3 =< d| H
n HH [ap el r—v L = o ™M o< <0 0 X < F = J < o __=
= - eV o | x m ® 3 Ul o- T Ik oL 10" oD =0 |
it 0 | T R Aok ap 4 xp  or DX 2 g1 4 Jo o | O
<0 &0 | o = | & & o 2 o 5 H I O 3o K~ 8 o -
- | ©od F ] T WA R I F W c {| Hin
< ZJio i S M_l H < 0 x X T o i+ HO & 'S il
iy LI @éuzf:i%r_,ﬁ_omJﬂm 4 g D |
L2 wn K o . W oo ™ = <
<= £ &w ﬂm 40 20 of W0 Fp RU .m: uJ m_.z.__ M_ ﬂ_ﬁ W m“_m
. I TR U <)
. o v o8 X0 4 Hio MTN:W o < DE A‘_
un)
=

LI

b

=]

Xe}

‘_I'L

(=}

P

b

JHAYLIE

L -gIT
= T4

Jtg]

=

22| A EEDHE T FL
EY



AQ-H-M]

[A-H]

EGOJIN

)

[ 7eet

g

O=« 0O

| ME2 e | [ Ass

B

[
2

o

o

<+

@o

oH
KE

of

oH
XH

o

XE

et

S0l et &

S

5

(REO0P, S8=E, 28702 AO|ESHA 70

[ 7ex

3

olotd [

3

=

az7o) 2y | [ 7

G (Rel

Fre)

HO[x] SBEL= &1 22| 3f

2t

al

o 22=0]u%

&

A

A2+ 09:00~18:00 (L ZEL X|2)

oK
Hio

<0

It

A
AlS BUY T4

298| (F)0|

2 736412

3]

A T

2
&

AR

24
b
=

i 24 0F

H

gh
Sy
5
28

Lick. £, et
=

A2, 01 AOIE Uy
SH

3
BIALS 0|2
s

7L o4
e
el

o xo
ATEEA,WE
o & =
20 Kk 3y
ol @
o if <
B o )
Gt
o) Hio Hio
E R R
~ ~Nm

5
Ho
ES
o
20
B
2]
I+
]
T
e mw <4
g = 2
2 B g
oD Mmﬂo
Jo Gkl
o S
oF % \_E?_Ro
= =m®
mo____ A IR
o. S Al EN ) I
ol oINS
= Eﬂlmﬁﬂnlﬁ
T T T
E| ﬂ. o TOF o £1 I DU
w05 oogrm T o
o gmioc PARSE
o RO Ml 7 =, %0 20 - )
) N & ol WA g
[t —_ -
o ~NotoMgEed
oF
O
N[
8
=
Uy
=
ao
=3
=
. o
ot 0
T 3 o
od
B o R0
do = L
2 7
N HI- Tk
— WY = %
o ||uT U
orxa W 3
m._.___ Sty O o
o ST E.n.u: o
= ol =
] ol 5 o ©
ol ~=2 ol
H oo E & oo
TR i oy
OF 02z WEZ, KU,
To ATﬂLa__ O.__@ n__no|_
o) Hodond ooy Hiogg
S <05 X TN <0%0

S e e e s s e e s e e e s s e s s s e s s e e e s s 00 s e 000 s 000 c000s 00000000000 000000000 0000000000000 000000000 0000000000000 0000000000 000000000

[AH]-2-2 3]

EGOJIN

)

Ou=

| Hexag | O as

Bt

L
2

@o

1| 4=

| O atdoia [ gamorz [ waag [ 2l

o H3
"ET‘:TT

Al
S

(

o

mo

<+

@o

oH
XE

o
]
b
Xk

i

XF

12 22| ekEU)

HO
=]

2
=

i Eielsl S5

ol

B 24 2212

| S F0]0f et 40

ISHEIL|C}

S0f| tifet &

H

5

oA AOESOA 70

24

.
OBt 38

i

M. (RE

=
=

[ et

3

[Jaeszoz 20

0

=

Hs

O
e}

| otsol

c

yz70 234 | O 7

tMl!

! ®|2)

36HZ 2982] (F)0

#2M2. Tof Afo]

ot o
=5

A2+ 09:00~18:00 (F

L=
S

CER

2
&

HA| Z™H=2 7

AR

AlS BUil 24

w

43}

2
S

7L oL 4l

LICE. Ef, EHBAL

SH
&

HIALE 02

=

EH|

LIct

H

3
B

20| 275

{2]7t 7ts

2 X

£)2 2} Mo} b

Lch

I

=]

ol

2
=}

I
=3

FojEE0| #2EFS

A& A

k=3
2

-

457010l
ZYUNE,

LIct.

H

25 Weto] 27tsE

20=

2
=
al ok

S o
2YN20| 32 Y22

LIct.

s

s
=]

=
=)

o] 7}

4843 279 o)

H

BISE 30l AfO|27t %2
(2@ HE)/ biSs| 12

t 26201 2|7)

= =
20
2o
ch.

=
L

SH
SE

5

Y4172
D20 B20| U 4B A
ol
=

2=0|

3
3

A 4e

A
&
a

(




o8 iy, W

MH| 20]] i 5tod

A3 (F)0| UM E T2E 28R 2YEHE 7|& (SEHei @R LA TGe
AIEILICE MBIARY Al ()02 = A YE Oia**%oﬂﬁ MEIAE O*Llﬁf

I IT =0
titt 4 & 5225 &

EHQ); 7%0‘ }\FH ‘

(LR

2H0[2 U SRS AZ0I 1= PE 7Y O[Lfiof, Tjoh =282 EE%§$E1 142 O| Lt 3l 2510

CEUCH £ A/SE 23| 2isliAs 220l oAl 22121 AO|E =

2 Lo U APE S0lg 2 Mok

U2 ME[AEUCHL 222l 0fZ FojA|olE 50 =S EZHOH FLDHO'XF 7| S5 FOHUR

V|15 Y S-S0l

oT o

Yoz oid g2 9’-_ H 1£ )\1‘374“}}\«{ FO\OF/\O\O-{OFOH_‘[+

oT o,

o oTo =T M

PaZ0| Qe B SAF A/SR ZIBHEIL|CEH @oIg42 U AHABAHIAE ST o)

BATC ©T TT O

oy

4EY Yy
20§24 ID(Z0K] D)
o 2t 3
z 4

[S2ESII2I B

f-)

SZAH[A

auiat HI‘II%*‘

23712t ojLl BZ7|7H0|%

717N, 2, ALY

@Tzun@e,

)

(AFE D 20| OfU AR

047 o2 Tt | BHEDHS(Siist| 1)
SRR}, BlolA| Y| 2 e - J& 0I5, 4 0I5, O|AS 22 U5t M2 HE Al
e Segmpisigniiasne - AE U BRI Y M, 022 A7 Al
- EMPYE E AFBCZ QIS 1 B 4|
E BRI} sigels

AtEt2| 2t 221 BIESE2] Al

~ERIA| L0 ABHEAL, A HR2lH0|H V) se=2

e QI8 AICIRJR} E= 15 010| 21 0121 | DA
3] 30/9I0}40| 0| TRt

—=
2ANE
Aoy
[ I e
a4 75101 o)
RN
2242 5 0lAES
ol s — N
TEE |zzmusass
174
ofL AU AN

O|0I9| 2| HL= LPHHQI AL 2[R0t 15O 27t
Q10| st A1 FE LI

I T 2442 442l

Aol

AR AFEH Ol A Aa\g}Hh&o‘mwwruo>\zs\¢a\omou P2 EE | ymosee copra

HE[;;.;; oM of2{ 52| 32{0 CH 431712 2] 25H= 22) sBuBEeTU S imxf _T’_l'/éli _T'_;{l"'-F 7:1—?—
H57I54 [Teis Al Fetea s -£H[210] 213 £20| U ARE| 222 NYIY A
st MEIEI AFZ0| 17 o|Lioll BB 42IE 2 Teptes - 718 S S| ARESI0 00| LlE

ARBAPE 22| oI 4 ES At

g :‘OWE‘MMEZ‘ omo%gﬁwo‘ - 9|2 2240|L} Hoj2] Sof| Of5t N7 A A|
2 5 3] =]

~GAOIM D2 HEl ADE SHZ AIZOR 3 BIA A|
- ()01012] MBIA 7 A SA T AP OFL ARRO]
Z=2|510] DA 2R A

M
Eie o

o
lo
s
+

2| 87ts

sz A M OIFeIAErS 2712 0t 2 2 A|

_{
o
10l | oo
qr
ot
o
H

o
o
g
re

s
by}
s

Jetol AL

[
T
o | b~

- AR (2], 3hA, Fotl, +5 S)0fl 2[5 nF L Al

- AR5IBIM OIRE L ARG = AQE

(@ZO| 78, 2, 210]0f, AHZ|S)

&EGOJIN

FITNESS EQUIPMENT

WS4 FT|E BHA| T A2 7368 29




